平成 23 年 3 月 15 日

各 位
会 社 名 株式会社  戸上電機製作所
代表者名 代表取締役社長  戸上信一

（コード番号 ６６４３ 東証第２部）
問合せ先 取締役管理本部長 真崎泰裕
（ＴＥＬ ０９５２－２４－４１１１）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」につきましては、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 この地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．人的被害
当社グループにおける人的被害はありません。

２．物的被害

東北地区の営業拠点である東北オフィス（仙台市宮城野区）におきまして、事務用什

器が散乱する等の被害がありましたが、業務の遂行に重大な影響を及ぼす被害は確認さ

れておりません。

３．業績への影響

 この地震による当社グループの業績に与える影響につきましては、現在調査中であり、

重大な影響が見込まれる場合には、速やかに情報開示いたします。

４．その他

この地震による当社グループの被害に対しまして、早速お見舞い等鄭重なるご厚情を

賜りましたお取引先関係者の皆様に、心より御礼申し上げます。

以上